
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL Nº 001/2022 - SES

Retificação da Convocação para Entrevista

A Comissão Especial do Processo Seletivo, constituída pelas Portarias nº 1.131/2022 e nº 1.150/2022,
retifica a convocação para a entrevista, haja vista problemas técnicos por parte da Comissão.

Goiânia, 10 de junho de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO
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CRONOGRAMA ENTREVISTAS - PSS SES 2022

Onde se lê:

Data Horário Inscrição Nome Cargo Link

13/06/2022 7:10 – 7:40 1314166153 LAMBRINE PEREIRA MORTATE Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 7:50 – 8:20 1008473169 JOÃO PAULO SOUZA DA SILVA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 8:30 – 9:00 1513192150 CARLOS HENRIQUE ANTONIO DA SERRA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 9:10 – 9:40 1066421100 DANIEL DA SILVA FIGUEIRA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 9:50 – 10:20 1983480168 RAPHAEL SILVA ARANHA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 10:30 – 11:00 1075354161 RAUL MICHEL RIBEIRO SILVA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 11:10 – 11:40 1661307163 JEFTER MATEUS DE OLIVEIRA REZENDE Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 11:50 – 12-20 1215860172 JORGE LUIZ ARAUJO SOUZA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 12:30 – 13:00 1720813153 RENATO SILVA ALVES Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 13:10 – 13:40 1638135141 PEDRO AUGUSTO DIAS RODRIGUES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 13:50 – 14:20 1088553679 MARCELO MARTINS ANDRADE Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 14:30 – 15:00 1613269120 BRUNO FERREIRA COUTO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 15:10 – 15:40 1407638625 PEDRO HENRIQUE GARCIA GOMES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 15:50 – 16:20 1130340174 FILIPE LEONARDO SOUSA PRATES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 16:30 – 17:00 1416311104 GUSTAVO AIRES COSTA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 17:10 – 17:40 1599625108 LUCAS FREITAS LIMA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

13/06/2022 7:10 – 7:40 1592112161 LÍGIA CARDOSO VIEIRA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 7:50 – 8:20 1216470140 BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 8:30 – 9:00 1017057481 SAULO DE SOUZA RODRIGUES Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 9:10 – 9:40 1749502152 GEOVANA MARIA LINO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 9:50 – 10:20 1211674168 VICTOR PEREIRA DOS SANTOS Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 10:30 – 11:00 1119142157 JOSÉ XAVIER DE GODOI NETO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 11:10 – 11:40 1867608125 JUANCARLOS CANDIDO DE SOUSA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 11:50 – 12-20 1184786115 VANESSA PETRONILIA ALVES Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 12:30 – 13:00 1897359113 ANDRESSA MACHADO XAVIER FRANCISCO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

13/06/2022 8:30 – 9:00 1499475153 GABRIELA ABRAHÃO VAZ Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 9:10 – 9:40 1708872118 CAMILA COSTA CAMARGO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 9:50 – 10:20 1824068141 FELIPE AQUINO DOMICIANO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 10:30 – 11:00 1299990163 REISLA ANDRADE MARQUES MACEDO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 11:10 – 11:40 1878069149 EDUARDO MACHADO GIRARDI Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 11:50 – 12-20 1912660234 THANIA CRISTINA SILVA DA CRUZ Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 12:30 – 13:00 1379983116 LEIDIANY RAFAELLA MARTINS LOBO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 13:10 – 13:40 1905795329 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 13:50 – 14:20 1513235134 MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 14:30 – 15:00 1468688126 RICARDO ASSIS DO NASCIMENTO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 15:10 – 15:40 1174585157 JÚLIO GOMES DA SILVEIRA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 15:50 – 16:20 1308133197 LETÍCIA ALVES DOS SANTOS Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 16:30 – 17:00 1563660300 DILCILENNE FERREIRA BARROS Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 17:10 – 17:40 1714865149 ROSANGELA APARECIDA CALAZANS DA SILVA SALGADO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

13/06/2022 13:50 – 14:20 1340900100 CLEIDER ANTONIO DA FONSECA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

13/06/2022 14:30 – 15:00 1378977168 MARIA APARECIDA DOS REIS RACHID Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

13/06/2022 15:10 – 15:40 1552799605 RENATO ARAUJO DA SILVA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

13/06/2022 15:50 – 16:20 1132580116 RAILEIDE GONZAGA DE SOUZA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

13/06/2022 16:30 – 17:00 1062066740 MICHELLE NASCIMENTO DE LIMA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

13/06/2022 17:10 – 17:40 1678698104 CRISTIANE APARECIDA SPIRLANDELLI Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 7:10 – 7:40 1628691100 YURI DE BARCELOS TOMAZETT Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 7:50 – 8:20 1933635120 JEMIMA BOTELHO DE CARVALHO Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09
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CRONOGRAMA ENTREVISTAS - PSS SES 2022

Data Horário Inscrição Nome Cargo Link

14/06/2022 8:30 – 9:00 1369625148 PAULO JOSE LIMA PERILLO Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 9:10 – 9:40 1082939196 MONNA LISA AMORIM DA ROCHA Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 9:50 – 10:20 1145978137 MATEUS VASCONCELLOS OLIVEIRA Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 10:30 – 11:00 1915608190 ANDRESSA CAMARGO PEREIRA Arquiteto - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 11:10 – 11:40 1976548206 JÚLIA ILZE DE FARIAS Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 12:30 – 13:00 1704497108 LUIZ RICARDO DE SOUZA ARAUJO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 13:10 – 13:40 1572907134 BRAULYO MARTINS FONSECA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 13:50 – 14:20 1084396173 RAYANE CARDOSO DA COSTA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 14:30 – 15:00 1273462157 MATHEUS SILVA BASTOS Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 15:10 – 15:40 1398541183 LORENA DE OLIVEIRA XAVES Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 15:50 – 16:20 1224733149 DAIANE DE OLIVEIRA CARDOSO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 16:30 – 17:00 1103850172 LILIA MOREIRA DA CUNHA MENDONCA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 17:10 – 17:40 1351041149 ROBSON ANDRADE OLIVEIRA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

14/06/2022 7:10 – 7:40 1590885170 ANTÔNIO PEREIRA ARANTES NETO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 7:50 – 8:20 1685404373 LUCAS CARNEIRO ARAUJO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 8:30 – 9:00 1600898150 CAMILA ANDRESSA ALVES SILVA Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 9:10 – 9:40 1175328100 ANA PAULA TELES CRUVINEL Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 9:50 – 10:20 1833487118 GIOVANA ZAGO GERALDINO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 10:30 – 11:00 1687718350 DANIEL SILVA DE JESUS Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 11:10 – 11:40 1618465102 RUBENS ALVARENGA DE ÁZARA Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 11:50 – 12-20 1755773156 FAUSTO BARBOSA DE PAULA Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 12:30 – 13:00 1874491167 JESSICA ROCHA LELES Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD https://conasems-br.zoom.us/j/81075564003?pwd=dThGVXp0WGZmMFM5VTlHaFgveDRoZz09

14/06/2022 8:30 – 9:00 1195194189 GEOVANNE SILVA FARIA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 9:10 – 9:40 1689584166 JENNYFER LORRANNE MACEDO DE ALMEIDA Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 9:50 – 10:20 1284145160 LUCAS TELES OLIVEIRA Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 10:30 – 11:00 1786547667 ROGÉRIO TEIXEIRA LOPES Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 11:10 – 11:40 1299476149 SILDONEY MATEUS BORGES FILHO Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 12:30 – 13:00 1620471149 MAILSON TINOCO DOS SANTOS Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 13:10 – 13:40 1736090153 LETÍCIA ROSA DE SOUSA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 13:50 – 14:20 1101847173 MARINA DE ALMEIDA SOUZA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 14:30 – 15:00 1224743681 MAYCON FABRÍCIO ARCANJO Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 15:10 – 15:40 1118064105 GERALDO REIS DA SILVA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 15:50 – 16:20 1757823106 KAMILA DE REZENDE DIAS Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 16:30 – 17:00 1073797387 FÁBIO AUGUSTO MENDES CARVALHO Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 17:10 – 17:40 1315048126 ALINY SANTOS MARTINS Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/82782010360?pwd=Vmt2cHNnME50QWpjRTA1ZnhXMlY2QT09 

14/06/2022 8:30 – 9:00 1585468102 ANA FLÁVIA CÂNDIDO MARTINS Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 9:10 – 9:40 1968877154 LORENA ASSUNÇÃO TEIXEIRA Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 9:50 – 10:20 1202464160 LEONARDO GOMES DE LIMA NETO Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 10:30 – 11:00 1465876172 JORDANA PORTILHO NEVES Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 15:10 – 15:40 1094207152 LAIANE CRISTINE SILVA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 15:50 – 16:20 1444384475 JONAS BENTO DO NASCIMENTO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 16:30 – 17:00 1136935195 ANDRESSA CARNEIRO DE OLIVEIRA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

14/06/2022 17:10 – 17:40 1949603100 MARIO ANDRET MARTINS Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

15/06/2022 7:10 – 7:40 1043399180 FLÁVIA FRANCO DE CARVALHO MARQUES LIMA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

15/06/2022 7:50 – 8:20 1475515122 GABRIELA OLIVEIRA CAMILO Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

15/06/2022 8:30 – 9:00 1004115185 LAYNA CRISTINA SANTOS FERNANDES Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

15/06/2022 9:10 – 9:40 1826054136 ITALO GUILHERME MAURICIO CRUZ Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

15/06/2022 9:50 – 10:20 1497384187 EMILIA REGINA DA FONSECA Contador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/83181204660?pwd=MkNsaGJRNk9vMFR2eGs0Vmg0amY0Zz09

15/06/2022 8:30 – 9:00 1074600191 MICHELLY JANAINA CORDEIRO DE ARAUJO Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 
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Data Horário Inscrição Nome Cargo Link

15/06/2022 9:10 – 9:40 1619240943 MARIA HELENA DO CARMO Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

15/06/2022 9:50 – 10:20 1427298105 MARIA MADALENA DA ROCHA MENEZES Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

15/06/2022 10:30 – 11:00 1740965100 JOANA DARC GOMES ALVES Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

15/06/2022 11:10 – 11:40 1957881168 MARCIA REGINA PRADO Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 

15/06/2022 11:50 – 12-20 1487368199 ROBERT ALMEIDA LIMA Administrador - Ampla Concorrência https://conasems-br.zoom.us/j/89402517517?pwd=Yjk2VUN6aEhsTTFZc0NaeVBHd2xTdz09 
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Leia-se:

Data Horário Inscrição Nome Cargo Link

13/06/2022 07:10 – 07:40 1314166153 LAMBRINE PEREIRA MORTATE Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 07:10 – 07:40 1592112161 LÍGIA CARDOSO VIEIRA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 07:50 – 08:20 1216470140 BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 07:50 – 08:20 1008473169 JOÃO PAULO SOUZA DA SILVA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 08:30 – 09:00 1513192150 CARLOS HENRIQUE ANTONIO DA SERRA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 08:30 – 09:00 1499475153 GABRIELA ABRAHÃO VAZ Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 08:30 – 09:00 1017057481 SAULO DE SOUZA RODRIGUES Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:10 – 09:40 1708872118 CAMILA COSTA CAMARGO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:10 – 09:40 1066421100 DANIEL DA SILVA FIGUEIRA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:10 – 09:40 1749502152 GEOVANA MARIA LINO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:50 – 10:20 1824068141 FELIPE AQUINO DOMICIANO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:50 – 10:20 1983480168 RAPHAEL SILVA ARANHA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 09:50 – 10:20 1211674168 VICTOR PEREIRA DOS SANTOS Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 10:30 – 11:00 1119142157 JOSÉ XAVIER DE GODOI NETO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 10:30 – 11:00 1075354161 RAUL MICHEL RIBEIRO SILVA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 10:30 – 11:00 1299990163 REISLA ANDRADE MARQUES MACEDO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:10 – 11:40 1878069149 EDUARDO MACHADO GIRARDI Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:10 – 11:40 1661307163 JEFTER MATEUS DE OLIVEIRA REZENDE Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:10 – 11:40 1867608125 JUANCARLOS CANDIDO DE SOUSA Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:50 – 12-20 1215860172 JORGE LUIZ ARAUJO SOUZA Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:50 – 12-20 1912660234 THANIA CRISTINA SILVA DA CRUZ Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 11:50 – 12-20 1184786115 VANESSA PETRONILIA ALVES Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 12:30 – 13:00 1897359113 ANDRESSA MACHADO XAVIER FRANCISCO Engenheiro Civil - Ampla Concorrência

13/06/2022 12:30 – 13:00 1379983116 LEIDIANY RAFAELLA MARTINS LOBO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

13/06/2022 12:30 – 13:00 1720813153 RENATO SILVA ALVES Engenheiro Eletricista - Ampla Concorrência

13/06/2022 13:10 – 13:40 1905795329 LUCIANO FERREIRA DE SOUSA Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 13:10 – 13:40 1638135141 PEDRO AUGUSTO DIAS RODRIGUES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 13:50 – 14:20 1340900100 CLEIDER ANTONIO DA FONSECA Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 13:50 – 14:20 1088553679 MARCELO MARTINS ANDRADE Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 13:50 – 14:20 1513235134 MARIA CONCEIÇÃO DE JESUS Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 14:30 – 15:00 1613269120 BRUNO FERREIRA COUTO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 14:30 – 15:00 1378977168 MARIA APARECIDA DOS REIS RACHID Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 14:30 – 15:00 1468688126 RICARDO ASSIS DO NASCIMENTO Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:10 – 15:40 1174585157 JÚLIO GOMES DA SILVEIRA Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:10 – 15:40 1407638625 PEDRO HENRIQUE GARCIA GOMES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:10 – 15:40 1552799605 RENATO ARAUJO DA SILVA Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:50 – 16:20 1130340174 FILIPE LEONARDO SOUSA PRATES Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:50 – 16:20 1308133197 LETÍCIA ALVES DOS SANTOS Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 15:50 – 16:20 1132580116 RAILEIDE GONZAGA DE SOUZA Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 16:30 – 17:00 1563660300 DILCILENNE FERREIRA BARROS Contador - Ampla Concorrência

13/06/2022 16:30 – 17:00 1416311104 GUSTAVO AIRES COSTA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 16:30 – 17:00 1062066740 MICHELLE NASCIMENTO DE LIMA Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 17:10 – 17:40 1678698104 CRISTIANE APARECIDA SPIRLANDELLI Administrador - Ampla Concorrência

13/06/2022 17:10 – 17:40 1599625108 LUCAS FREITAS LIMA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

13/06/2022 17:10 – 17:40 1714865149 ROSANGELA APARECIDA CALAZANS DA SILVA SALGADO Contador - Ampla Concorrência

https://conasems-br.zoom.us/j/83760161544?pwd=TncvOWVVQWR6R2g4QVl5WXlLNHh5Zz09

https://conasems-br.zoom.us/j/82071843707?pwd=NWZFa2lHdmlrZUxYTHVncWx5YllxQT09
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14/06/2022 07:10 – 07:40 1590885170 ANTÔNIO PEREIRA ARANTES NETO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

14/06/2022 07:10 – 07:40 1628691100 YURI DE BARCELOS TOMAZETT Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 07:50 – 08:20 1933635120 JEMIMA BOTELHO DE CARVALHO Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 07:50 – 08:20 1685404373 LUCAS CARNEIRO ARAUJO Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

14/06/2022 08:30 – 09:00 1585468102 ANA FLÁVIA CÂNDIDO MARTINS Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 08:30 – 09:00 1600898150 CAMILA ANDRESSA ALVES SILVA Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

14/06/2022 08:30 – 09:00 1195194189 GEOVANNE SILVA FARIA Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

14/06/2022 08:30 – 09:00 1369625148 PAULO JOSE LIMA PERILLO Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 09:10 – 09:40 1175328100 ANA PAULA TELES CRUVINEL Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

14/06/2022 09:10 – 09:40 1689584166 JENNYFER LORRANNE MACEDO DE ALMEIDA Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 09:10 – 09:40 1968877154 LORENA ASSUNÇÃO TEIXEIRA Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 09:10 – 09:40 1082939196 MONNA LISA AMORIM DA ROCHA Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 09:50 – 10:20 1833487118 GIOVANA ZAGO GERALDINO Assessor Jurídico - Ampla Concorrência

14/06/2022 09:50 – 10:20 1202464160 LEONARDO GOMES DE LIMA NETO Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 09:50 – 10:20 1284145160 LUCAS TELES OLIVEIRA Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 09:50 – 10:20 1145978137 MATEUS VASCONCELLOS OLIVEIRA Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 10:30 – 11:00 1915608190 ANDRESSA CAMARGO PEREIRA Arquiteto - Ampla Concorrência

14/06/2022 10:30 – 11:00 1687718350 DANIEL SILVA DE JESUS Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD

14/06/2022 10:30 – 11:00 1465876172 JORDANA PORTILHO NEVES Engenheiro Civil - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 10:30 – 11:00 1786547667 ROGÉRIO TEIXEIRA LOPES Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 11:10 – 11:40 1976548206 JÚLIA ILZE DE FARIAS Engenheiro Mecânico - Ampla Concorrência

14/06/2022 11:10 – 11:40 1618465102 RUBENS ALVARENGA DE ÁZARA Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD

14/06/2022 11:10 – 11:40 1299476149 SILDONEY MATEUS BORGES FILHO Engenheiro Mecânico - Lei nº 21.228/2022 - Recém-Formado

14/06/2022 11:50 – 12-20 1755773156 FAUSTO BARBOSA DE PAULA Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD

14/06/2022 12:30 – 13:00 1874491167 JESSICA ROCHA LELES Assessor Jurídico - Lei nº 14.715/2004 - PCD

14/06/2022 12:30 – 13:00 1704497108 LUIZ RICARDO DE SOUZA ARAUJO Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 12:30 – 13:00 1620471149 MAILSON TINOCO DOS SANTOS Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 13:10 – 13:40 1572907134 BRAULYO MARTINS FONSECA Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 13:10 – 13:40 1736090153 LETÍCIA ROSA DE SOUSA Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 13:50 – 14:20 1101847173 MARINA DE ALMEIDA SOUZA Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 13:50 – 14:20 1084396173 RAYANE CARDOSO DA COSTA Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 14:30 – 15:00 1273462157 MATHEUS SILVA BASTOS Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 14:30 – 15:00 1224743681 MAYCON FABRÍCIO ARCANJO Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:10 – 15:40 1118064105 GERALDO REIS DA SILVA Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:10 – 15:40 1094207152 LAIANE CRISTINE SILVA Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:10 – 15:40 1398541183 LORENA DE OLIVEIRA XAVES Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:50 – 16:20 1224733149 DAIANE DE OLIVEIRA CARDOSO Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:50 – 16:20 1444384475 JONAS BENTO DO NASCIMENTO Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 15:50 – 16:20 1757823106 KAMILA DE REZENDE DIAS Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 16:30 – 17:00 1136935195 ANDRESSA CARNEIRO DE OLIVEIRA Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 16:30 – 17:00 1073797387 FÁBIO AUGUSTO MENDES CARVALHO Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 16:30 – 17:00 1103850172 LILIA MOREIRA DA CUNHA MENDONCA Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 17:10 – 17:40 1315048126 ALINY SANTOS MARTINS Administrador - Ampla Concorrência

14/06/2022 17:10 – 17:40 1949603100 MARIO ANDRET MARTINS Contador - Ampla Concorrência

14/06/2022 17:10 – 17:40 1351041149 ROBSON ANDRADE OLIVEIRA Contador - Ampla Concorrência
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15/06/2022 07:10 – 07:40 1043399180 FLÁVIA FRANCO DE CARVALHO MARQUES LIMA Contador - Ampla Concorrência

15/06/2022 07:50 – 08:20 1475515122 GABRIELA OLIVEIRA CAMILO Contador - Ampla Concorrência

15/06/2022 08:30 – 09:00 1004115185 LAYNA CRISTINA SANTOS FERNANDES Contador - Ampla Concorrência

15/06/2022 08:30 – 09:00 1074600191 MICHELLY JANAINA CORDEIRO DE ARAUJO Administrador - Ampla Concorrência

15/06/2022 09:10 – 09:40 1826054136 ITALO GUILHERME MAURICIO CRUZ Contador - Ampla Concorrência

15/06/2022 09:10 – 09:40 1619240943 MARIA HELENA DO CARMO Administrador - Ampla Concorrência

15/06/2022 09:50 – 10:20 1497384187 EMILIA REGINA DA FONSECA Contador - Ampla Concorrência

15/06/2022 09:50 – 10:20 1427298105 MARIA MADALENA DA ROCHA MENEZES Administrador - Ampla Concorrência

15/06/2022 10:30 – 11:00 1740965100 JOANA DARC GOMES ALVES Administrador - Ampla Concorrência

15/06/2022 11:10 – 11:40 1957881168 MARCIA REGINA PRADO Administrador - Ampla Concorrência

15/06/2022 11:50 – 12-20 1487368199 ROBERT ALMEIDA LIMA Administrador - Ampla Concorrência
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